Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 124 Jueves, 31 de mayo de 2018 Pagina 13844

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Hacienda

3352 Orden de 28 de mayo de 2018 de la Consejeria de Hacienda, por
la que se resuelve la provision mediante el procedimiento de libre
designacion de puestos de trabajo vacantes de la Administraciéon
Pablica Regional, convocados por Orden 13 de febrero de 2018,
de la Consejeria de Hacienda y Administraciones Piblicas.

De acuerdo con lo establecido en los articulos 48, 49 y 51 del texto
refundido de la Ley de la Funcion Publica de la Regién de Murcia, aprobado por
Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero (BORM n.© 85, de 12 de abril), y
en el Capitulo III del Reglamento General de Provision de Puestos de Trabajo
de la Administracién Publica de la Region de Murcia, aprobado por Orden de 7
de noviembre de 2007, de la Consejeria de Hacienda y Administracion Publica
(BORM n.0 271, de 23 de noviembre), se convocaron para su provision mediante
el procedimiento de libre designacion puestos de trabajo vacantes de la
Administracion Publica de la Regién de Murcia, por Orden 13 de febrero de 2018,
de la Consejeria de Hacienda y Administraciones Publicas (BORM n.° 46, de 24 de
febrero de 2018).

Vistas las propuestas motivadas, de entre aquellos solicitantes que se
estima reunen los requisitos de los puestos convocados, por las Consejerias y
Organismos Publicos correspondientes, de conformidad con lo dispuesto en el
articulo 51.3 del texto refundido de la Ley de la Funcién Publica de la Region de
Murcia, y en los articulos 19 y 20 del Reglamento General de Provision de Puestos
de trabajo de la Administracion Publica de la Regidén de Murcia,

Dispongo:

Primero.- Resolver con efectos econdmicos y administrativos de 1 de junio
de 2018, el procedimiento de libre designacion de puestos de trabajo vacantes de
la Administracion Publica Regional, convocado por Orden 13 de febrero de 2018,
de la Consejeria de Hacienda y Administraciones Publicas.

Segundo.- Nombrar por el procedimiento de libre designacién, y para los
puestos de trabajo que se indican, al personal funcionario que se relaciona en los
siguientes anexos:

Anexo I.- Puestos abiertos a personal funcionario de esta Administracion
Regional.

Anexo I.1.- Puestos abiertos a personal funcionario y a personal docente no
universitario de esta Administraciéon Regional.

Tercero.- Declarar vacantes o desiertos la provision de los puestos de
trabajo relacionados en el Anexo II de esta Orden.

Cuarto.- Realizar los nombramientos y la toma de posesion conforme a lo
previsto en la Base 9 de la Orden de convocatoria del procedimiento.

Quinto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa, cabe
interponer con caracter potestativo, recurso de reposicion ante el Consejero de

NPE: A-310518-3352



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 124 Jueves, 31 de mayo de 2018 Pagina 13845

Hacienda, en el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente a su publicacion,
0 bien recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo correspondiente, en el plazo de dos meses contados a partir del
dia siguiente a su publicacion en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia.

Murcia, a 28 de mayo de 2018.—El Consejero de Hacienda, Fernando de la

Cierva Carrasco.

NPE: A-310518-3352



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 124 Jueves, 31 de mayo de 2018 Pagina 13846

Resolucion definitiva del Procedimiento de Libre Designacion convocado por Orden de 13 de
febrero de 2018, de la Consejeria de Hacienda y Administraciones Publicas
(BORM n° 46, de 24 de febrero de 2018)

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario de esta Administracion Regional

CONSEJERIA / ORGANISMO AUTONOMO: AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA
ORGANO DIRECTIVO: S.G. AGUA, AGRICULT. GANADERIA Y PESCA
CENTRO DE DESTINO: S.G.AGUA,AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.LF.
Js00027 - JEFE/A SERVICIO JURIDICO GIL QUILES, MANUEL FU02318A 27480198M
JsS00295 - JEFE/A SERVICIO CONTRATACION FALCON FERRANDO, JAVIER JOSE FU02081A 05168670H

CONSEJERIA / ORGANISMO AUTONOMO: CONSEJO DE LA TRANSPARENCIA DE LA CARM
ORGANO DIRECTIVO: CONSEJO DE LA TRANSPARENCIA DE LA CARM
CENTRO DE DESTINO: CONSEJO DE LA TRANSPARENCIA DE LA CARM

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.LF.
S700006 - SECRETARIO/A PRESIDENTE/A LOPEZ CARCELES, M. ASUNCION FU02167C 34800995V

CONSEJERIA / ORGANISMO AUTONOMO: EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES
ORGANO DIRECTIVO: S.G. DE .EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES
CENTRO DE DESTINO: S.G. EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.LF.
A400088 - TECNICO/A CONSULTOR/A MOLINA MARTINEZ-LOZANO, PAULA FU02779A 347971282
JsS00170 - JEFE/A SERVICIO JURIDICO FERNANDEZ GONZALEZ, M®* CONCEPCION FU02781A 484181427

NPE: A-310518-3352



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUumero 124

Jueves, 31 de mayo de 2018

Pagina 13847

CONSEJERIA / ORGANISMO AUTONOMO:

EMPLEO,UNIVERS.,EMPRESA Y MEDIO AMBIENTE

ORGANO DIRECTIVO: D.G. COMERCIO, CONSUMO Y SIMPL.ADMTVA.
CENTRO DE DESTINO: D.G.COMERCIO, CONSUMO Y SIMPLIF.ADMIVA.
PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.LF.
JS00262 - JEFE/A SERVICIO INNOVACION TECNOLOGICA PEDAUYE RUIZ, JULIO JOSE FU01980A 27444200W
JS00341 - JEFE/A SERVICIO DEFENSA DE LA
COMPETENCIA FRANCO REVERTE, JOSE MARIA FU02755A 34829299P
CONSEJERIA / ORGANISMO AUTONOMO: EMPLEO,UNIVERS.,EMPRESA Y MEDIO AMBIENTE
ORGANO DIRECTIVO: D.G. DE UNIVERSIDADES E INVESTIGACION
CENTRO DE DESTINO: D.G. DE UNIVERSIDADES E INVESTIGACION
PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.LF.
A400093 - TECNICO/A CONSULTOR/A EGEA FERNANDEZ, CLEMENCIA FU01320A 22465992Y
CONSEJERIA / ORGANISMO AUTONOMO: EMPLEO,UNIVERS.,EMPRESA Y MEDIO AMBIENTE
ORGANO DIRECTIVO: D.G.DE RELAC.LABORALES Y ECONOMIA SOCIAL
CENTRO DE DESTINO: D.G.RELACIONES LABORALES Y ECONOMIA SOC.
PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.LF.
S300075 - SECRETARIA/O DIRECTOR/A GENERAL ROMERO CORTADO, FUENSANTA FU05214D 27454990M
CONSEJERIA / ORGANISMO AUTONOMO: EMPLEO,UNIVERS.,EMPRESA Y MEDIO AMBIENTE
ORGANO DIRECTIVO: D.G.ENERGIA Y ACTIV. INDUSTRIAL Y MINERA
CENTRO DE DESTINO: D.G. ENERGIA Y ACTIVIDAD INDUS. Y MINERA
PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.LF.
S300002 - SECRETARIA/O DIRECTOR GENERAL SARRIAS HERNANDEZ, JOSEFA FU05128D 22478554X

NPE: A-310518-3352



Bolet[n Oficial de la
REGION de MURCIA NUumero 124

Jueves, 31 de mayo de 2018

Pagina 13848

CONSEJERIA / ORGANISMO AUTONOMO: FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES
ORGANO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL FAMILIA E IGUALD.OP.
CENTRO DE DESTINO: S.G. FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.LF.
JS00399 - JEFE/A SERVICIO REGIMEN INTERIOR AYALA PEREZ, MARGARITA FU02729A 27466758C
CONSEJERIA / ORGANISMO AUTONOMO: HACIENDA
ORGANO DIRECTIVO: D.G. FUNCION PUBLICA Y CALIDAD SERVICIOS
CENTRO DE DESTINO: D.G. FUNCION PUBLICA Y CALIDAD SERVICIOS
PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.LF.
A400031 - TECNICO/A CONSULTOR/A FERRER MERONO, FRANCISCO FUO0610A 22457151C
CONSEJERIA / ORGANISMO AUTONOMO: HACIENDA
ORGANO DIRECTIVO: S.G.HACIENDA
CENTRO DE DESTINO:  S.G.HACIENDA
PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.LF.
S100028 - AUXILIAR SECRETARIA/O SECRETARIO GENERAL| LOPEZ NAVARRO, M*ENCARNACION FU04082D 23263238A
CONSEJERIA / ORGANISMO AUTONOMO: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL
ORGANO DIRECTIVO: DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD
CENTRO DE DESTINO: D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD
PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.LF.
A400072 - TECNICO/A CONSULTOR/A TITOS GIL, SALVADORA FU02392A 48392459E

NPE: A-310518-3352



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUumero 124

Jueves, 31 de mayo de 2018

Pagina 13849

CONSEJERIA / ORGANISMO AUTONOMO:

PRESIDENCIA

ORGANO DIRECTIVO: D.G. SEGURIDAD CIUDADANA Y EMERGENCIAS
CENTRO DE DESTINO: D.G. SEGURIDAD CIUDADANA Y EMERGENCIAS
PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.LF.
S300006 - SECRETARIA/O DIRECTOR GENERAL HERNANDEZ PIQUERAS, CARMEN FU05284D 34827778M
CONSEJERIA / ORGANISMO AUTONOMO: PRESIDENCIA
ORGANO DIRECTIVO: S.G. DE PRESIDENCIA
CENTRO DE DESTINO: S.G. PRESIDENCIA
PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.LF.
A400037 - TECNICO/A CONSULTOR/A MARTINEZ-LOZANO MARTINEZ, FRANCISCO FU02269A 27463723K
CONSEJERIA / ORGANISMO AUTONOMO: SALUD
ORGANO DIRECTIVO: D.G.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES
CENTRO DE DESTINO: D.G. SALUD PUBLICA Y ADICCIONES
PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.LF.
A400091 - TECNICO/A CONSULTOR/A RIQUELME ARTAJONA, JORGE FU02562A 34804383R
JS00123 - JEFE/A SERVICIO EPIDEMIOLOGIA CHIRLAQUE LOPEZ, MARIA DOLORES FU02402A 743432597
CONSEJERIA / ORGANISMO AUTONOMO: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION
ORGANO DIRECTIVO: DIRECCION Y SERVICIOS GENERALES
CENTRO DE DESTINO: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION
PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.LF.
A400023 - TECNICO/A CONSULTOR/A MAGDALENO BLANCO, INIGO FU02393A 093395547

NPE: A-310518-3352



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUumero 124

Jueves, 31 de mayo de 2018

Pagina 13850

CONSEJERIA / ORGANISMO AUTONOMO:

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

ORGANO DIRECTIVO: EMPLEO
CENTRO DE DESTINO: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION
PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.LF.
JS00367 - JEFE/A SERVICIO ORIENTAC.INTERMED.Y
CONTRATOS SERRANO ESCUDERO, FRANCISCO FUO2601A 74334192D
CONSEJERIA / ORGANISMO AUTONOMO: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION
ORGANO DIRECTIVO: INTERMEDIACION Y CONTRATOS
CENTRO DE DESTINO: OFICINA DE EMPLEO MOLINA DE SEGURA
PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.LF.
DO00010 - DIRECTOR/A MOLINA SEGURA RODRIGUEZ MARTINEZ, BENITO FU01897B 290599368
CONSEJERIA / ORGANISMO AUTONOMO: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION
ORGANO DIRECTIVO: INTERMEDIACION Y CONTRATOS
CENTRO DE DESTINO: OFICINA DE EMPLEO MURCIA 1
PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.LF.
DO00012 - DIRECTOR/A MOLINA SALINAS, JESUS FU02567B 29038911P
CONSEJERIA / ORGANISMO AUTONOMO: TURISMO Y CULTURA
ORGANO DIRECTIVO: S.G. TURISMO Y CULTURA
CENTRO DE DESTINO: S.G. TURISMO Y CULTURA
PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.LF.
JS00401 - JEFE/A SERVICIO ECONOMICO Y DE
CONTRATACTON GONZALEZ MARTINEZ, JOSE MARIA FUO2751A 27466029G

NPE: A-310518-3352



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUumero 124

Jueves, 31 de mayo de 2018

Pagina 13851

Anexo I.1 Puestos abiertos a personal funcionario y a personal docente no universitario de esta

Administracion Regional

CONSEJERIA / ORGANISMO AUTONOMO: EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES
ORGANO DIRECTIVO: D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS
CENTRO DE DESTINO: D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

PUESTO.

ADJUDICATARIO.

N.R.R.P.

N.LF.

Js00250 - JEFE/A SERVICIO DE CENTROS

SANCHEZ ALONSO, ELENA

FU02423A

34811586M

NPE: A-310518-3352



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 124 Jueves, 31 de mayo de 2018 Pagina 13852

Anexo I1

Puestos que se declaran vacantes o desiertos

CONSEJERIA / ORGANISMO AUTONOMO:  EMPLEO, UNIVERSIDADES, EMPRESA Y MEDIO AMBIENTE

ORGANO DIRECTIVO: D.G. UNIVERSIDADES E INVESTIGACION
CENTRO DE DESTINO: 30575 — D.G. UNIVERSIDADES E INVESTIGACION
PUESTO.

S300113 - SECRETARIO/A DIRECTOR/A GENERAL

CONSEJERIA / ORGANISMO AUTONOMO:  EMPLEO, UNIVERSIDADES, EMPRESA Y MEDIO AMBIENTE

ORGANO DIRECTIVO: D.G. DE MEDIO NATURAL
CENTRO DE DESTINO: 30602 — OFICINA IMPULSO SOCIOEC. MEDIO AMBIENTE
PUESTO.

DU00034 - DIRECTOR/A OFICINA IMPULSO SOC. MEDIO AMB.

CONSEJERIA / ORGANISMO AUTONOMO:  TURISMO, Y CULTURA

ORGANO DIRECTIVO: D.G. DE BIENES CULTURALES
CENTRO DE DESTINO: 30870 - D.G. DE BIENES CULTURALES
PUESTO.

5300077 — SECRETARIO/A DIRECTOR/A GENERAL

CONSEJERIA / ORGANISMO AUTONOMO:  SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

ORGANO DIRECTIVO: DIRECCION Y SERVICIOS GENERALES
CENTRO DE DESTINO: 30550-SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION
PUESTO.

ST00010 - SECRETARIO/A GENERAL TECNICO

NPE: A-310518-3352 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Presidencia
	4784/2018	Ley 5/2018, de 28 de mayo, de creación del Colegio Profesional de Criminología de la Región de Murcia.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	4591/2018	Orden de 20 de mayo de 2018, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba el programa de materias específicas de las pruebas selectivas para ingreso en la Administración Pública Regional en el Cuerpo Superior Facultativo, Escala Técnica S
	4593/2018	Orden de 20 de mayo 2018, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba el programa de materias específicas de las pruebas selectivas para ingreso en la Administración Pública Regional en el Cuerpo Técnico, Escala de Arquitectos Técnicos e
	4869/2018	Orden de 28 de mayo de 2018 de la Consejería de Hacienda, por la que se resuelve la provisión mediante el procedimiento de libre designación de puestos de trabajo vacantes de la Administración Pública Regional, convocados por Orden 13 de febrero
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Hacienda
	4594/2018	Orden de la Consejería de Hacienda, de 22 de mayo de 2018, por la que se aprueban las cuotas relativas a la expedición de carnés de identificación internacional acreditativos de la condición de alberguista, estudiante, profesor y joven menor de 
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	4776/2018	Extracto de la Orden de la Consejería Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente por la que se convocan los Premios de Artesanía de la Región de Murcia para el año 2018.
	4586/2018	Anuncio por el que se da publicidad al acuerdo de 3 de mayo de 2018, de la Academia de Ciencias de la Región de Murcia, por el que se anuncia la existencia de dos vacantes de Académico de Número en la misma.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	4786/2018	Extracto de la Orden de 29 de mayo de 2018, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se convocan los Premios Extraordinarios de Bachillerato de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al curso 2017-201
	4787/2018	Extracto de la Orden de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se convocan subvenciones por la acreditación en una competencia idiomática del profesorado no universitario de centros docentes sostenidos con fondos públicos de
	4818/2018	Corrección de errores de 25 de mayo de 2018, de la Resolución de 18 de mayo de 2018 de la Dirección General de Centros Educativos por la que se establecen instrucciones en materia de procedimiento para presentación de solicitudes de bonificación
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4542/2018	Resolución de 16/05/2018, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la Adenda por la que se prorroga el protocolo de intenciones entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia y la Fundación Amancio O
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	4531/2018	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas de la Región de Murcia y el Ayuntamiento de Cieza para regul
	4529/2018	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas de la Región de Murcia y el Ayuntamiento de Campos del Río p
	4532/2018	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y la Federación de Asociaciones de Discapacitados Psíquicos de la Comunidad Murciana -FADIS-, para regular los compromisos y condicione
	4533/2018	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y la Federación de Personas Sordas de la Región de Murcia -FESORMU-, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesi
	4534/2018	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y la Asociación de Parapléjicos y Grandes Discapacitados Físicos -ASPAYM-, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la c
	4535/2018	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y la Federación de Asociaciones de Familias de Personas Sordas de la Región de Murcia -FASEN-, para regular los compromisos y condicion
	4536/2018	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y la Federación Plena Inclusión Región de Murcia, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de una subvenció
	4537/2018	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y la Federación Plena Inclusión Región de Murcia, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de una subvenci
	4538/2018	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y la Federación de Asociaciones Murcianas de Personas con Discapacidad Física y/u Orgánica -FAMDIF-, para regular los compromisos y con
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	I.M.A.S.
	4790/2018	Orden de 28 de mayo de 2018 de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades, por la que se establecen las normas reguladoras de las ayudas económicas para personas mayores.
	4791/2018	Orden de 28 de mayo de 2018 de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades, por la que se establecen las normas reguladoras de las ayudas individualizadas a personas con discapacidad.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Hacienda y Función Pública
	Gerencia Regional del Catastro de Murcia
	4778/2018	Trámite de audiencia previo correspondiente al procedimiento de aprobación de ponencia de valores total de los bienes inmuebles urbanos del municipio de Murcia.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Tres de Cartagena
	4587/2018	Ejecución de títulos judiciales 128/2017.
	4588/2018	Ejecución de títulos judiciales 62/2018.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	4592/2018	Ejecución de títulos judiciales 23/2018.
	De lo Social número Uno de Valencia
	4428/2018	Procedimiento ordinario 769/2016. 
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	4582/2018	Anuncio de formalización del contrato de servicio de iluminación artística en la vía pública de Alcantarilla durante las Fiestas Patronales 2018.
	Alhama de Murcia
	4130/2018	Exposición pública de expediente de autorización excepcional de taller de reparación de vehículos y servicios complementarios.
	4292/2018	Aprobación inicial de la modificación del reglamento Municipal Regulador de la Concesión y Gestión de Prestaciones Económicas para Apoyo Familiar e Inserción Social de Alhama de Murcia.
	4391/2018	Aprobación de la relación de puestos de trabajo del Ayuntamiento de Alhama de Murcia para 2018.
	Cieza
	4715/2018	Autorización excepcional por interés público para la instalación de biomasa, valoración y fabricación de fertilizantes orgánicos.
	4767/2018	Suspensión de licencias de explotaciones de ganadería intensiva.
	Las Torres de Cotillas
	4564/2018	Anuncio de formalización del contrato de suministro de material eléctrico para el Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas.
	Molina de Segura
	4777/2018	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 15 de mayo de 2018 sobre convocatoria de subvenciones para fomentar la iniciativa de las asociaciones vecinales en barrios, pedanías y urbanizaciones 2018.
	Murcia
	4569/2018	Anuncio de formalización de contrato mixto de suministros y obras. Sustitución de equipos de climatización de la plaza de abastos municipal de Vistabella, Murcia. Expte. 0419/2017. 
	4570/2018	Anuncio de formalización del contrato para la ejecución de las obras de «Alameda del Malecón, de Murcia». Expte. 0615/2016.
	4571/2018	Anuncio de formalización del contrato para la prestación del servicio de prevención ajeno en las especialidades de higiene industrial y vigilancia de la salud y asistencia técnica en la especialidad de seguridad y ergonomía y psicosociología apl
	4572/2018	Anuncio de formalización de contrato de servicios. Servicio de bar-cafetería en las instalaciones deportivas de la piscina Infante. Expte. 0137/2017.
	4573/2018	Anuncio de formalización del contrato para la ejecución de las obras de renovación de pavimento de la calzada de la plaza de San Agustín, en Murcia. Expte. 243/2017.
	4574/2018	Anuncio de formalización del contrato para la prestación del servicio de actividades de patrimonio natural en el marco del programa “Mi ciudad también enseña”, mediante dos (2) lotes. Expte. 322/2017.
	4575/2018	Anuncio de formalización del contrato para obras de gestión del tráfico en Murcia, con motivo del soterramiento ferroviario. Expte. 0346/2017.
	4576/2018	Anuncio de formalización del contrato para la ejecución de las obras de construcción de aparcamiento disuasorio en superficie junto al ramal de acceso a Ronda Norte, Murcia. Expte. 436/2017.
	4577/2018	Anuncio de formalización del contrato para la prestación del servicio de digitalización de documentos de archivo, libros y prensa histórica de los siglos XVI-XX. Expte. 481/2017.
	4578/2018	Anuncio de formalización del contrato para la prestación del servicio de gestión y alquiler de los escenarios, rampas y barandillas para eventos del servicio municipal de cultura. Expte. 1.091/2017.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-05-30T14:58:53+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



